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Faqe 1 
Adresa: Komuna Fushë-Kosovë,Drejtoria për Arsimit , rr. Tahir Zemaj pa nr – 12000 

Kosovë 
Telefon: 038/200-40539 
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Dt:26.03.2021 

 

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT 

 

Në bazë të njoftimit të Komisionit për zhvillimin e proceduarve për themelimin e 

marrëdhënies së punës  për konkursin e dt.30.12.2020 me nr.1332, Drejtoria për Arsim 

jep këtë: 

NJOFTIM 

Komisioni përzgjedhës për zhvillimin e proceduarve për themelimin e marrëdhënies së 

punës, pas përfundimit të procedurave ka konstatuar se kandidati i cekur më poshtë të 

propozohet, duke e vlerësuar si më të suksesshëm  në pozitën  për të cilën ka aplikuar . 

 

 

Kandidati i përzgjedhur për pozitën : Mësimdhënës/e për 

mësim të Gjuhës Angleze, SHFMU “LISMIRI” – Vendi i lire 

është : 

 Nr. Emri dhe Mbiemri 

 1  Krenar Sylejmani 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

Kandidatët  e pakënaqur me rezultatet e shpallura ,mund të bëjnë ankesë me shkrim në 

Komunën e Fushë-Kosovës – Komisioni për Ankesa dhe Parashtresa ,brenda 8 ditëve  

nga data e shpallje së këtij njoftimi. 

http://kk.rks-gov.net/fushekosove

